
Měřín - Radostín

25.09.2010

V sobotu 25.09.2010 jsme sehráli mistrovský zápas proti Měřínu s tímto výsledkem:

Měřín - Radostín 1:6 (pol. 0:3)

Branky: Kupa Jan 3x, Poul Jan 2x, Smyčka Petr   

Sestava: 

Homola Daniel - Barták Petr, Ochrana Filip, Fiala Petr (Dohnal Marek) - Bradáč Ondřej (c), Kupa Jan,
(Novotný Dominik) - Poul Jan, Smyčka Petr (Kališová Lucie) 

Průběh utkání:

Radostínští hráči se na tento zápas zřejmě dobře vyspali. Hned od začátku začali diktovat tempo hry.
Do vedení jsme šli již ve třetí minutě. Domácí měli problém s přejitím půlící čáry a veškerá hra se
odehrávala před jejich brankou. Do konce prvního poločasu radostínští dokázali zužitkovat svůj tlak a
do šaten se šlo za stavu 0:3. Ani v druhé půli se obraz hry nezměnil. Domácí využili jediný jejich roh a
zkorigovali na 1:4. Naši ale nepřipustili žádné drama a přidali další branky. Za stavu 1:6 se již do
útočných výletů pouštěl i brankář - Danek Homola. Skóre nebylo ještě vyšší jenom díky dobře
postavené brance domácim brankářem (Bradáč O. 2x břevno, Poul J. břevno a tyč, Kupa J. tyč).
Spokojen jsem byl s předvedenou hrou. Branky padaly po pěkných kombinacích a nechyběl nám ani
důraz v soubojích. Doufám, že předvedenou hru zopakujeme v dalších zápasech. 

Trenér

Aleš kališ


